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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
' ESTADO DE CHIAPAS SECRETARIA DE TURISMO

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

PROGRAMA PRESUPUESTARIO / PROYECTO ESTRATEGICO MUNICIPIO / COBERTURA

GRAN TOTAL
Fondo de aportaciones para el fortalecimiento de las entidades federativas
Meioramiento de Imaaen Urbana del Embarcadero Chocohuital 1a. Etapa Piiiiianan
Proarama de Sefializacion Turistica Estatal 2da. Etapa Cobertura Estatal
Meioramiento de Imaaen Urbana de Union Juérez la. Etapa Unién Juarez
Consolidacion de Corredor Urbano Plaza Central Cristo de Copova Tuxtla Gutiérrez

San Crist6bal de las Casas
San Cristébal de las Casas

Meioramiento de Imaaen Urbana del Barrio Cuxtitalli
Meioramiento de Imaaen Urbana Barrio El Cerrillo en San Cristobal

APROBADO

25,000.000.00

25,000.000.00
5.303.700.00
3.800.032.00
5.459,321.50
5.316.946.50
5.120.000.00
0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS

MODIFICADO

25,000.000.00

25,000.000.00
5.303.700.00
3.800.032.00
5.459,321.50
5.316.946.50
0.00
5.120.000.00

DEVENGADO

PAGADO

AVANCE %
DEVENGADO/
MODIFICADO




